
29.2.2024 г.

X СОА24-ВК66-1861/29.02.2...
рег. индекс

                                      

ДО
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

Цветомир Петров  –  председател на Столичния общински съвет

относно:  определяне на общински съветници в състава на комисия по
чл.34, ал.1 от Наредбата за гробищните паркове и погребално-
обредната дейност на територията на Столична община

УВАЖАЕМИ КОЛЕГИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Столичния общински съвет е получено писмо вх. №СОА24-ВК66-
1356/14.02.2024 г. от г-жа Яна Генова – зам.-кмет на Столичната община, с
искане за определяне на общински съветници в състава на комисия по чл.34, ал.1
от Наредбата за гробищните паркове и погребално-обредната дейност на
територията на Столична община.

Комисията извършва проверка относно пълнота на представени документи и
съответствието им с изискванията на Наредбата и се произнася с решение, с
което предлага на Кмета на Столична община да издава заповеди за вписване в

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591



информационния масив на търговците, отговарящи на изискванията за
извършване на погребални и каменоделски услуги.

Предвид изложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното
самоуправление  и местната администрация, чл. 34, ал. 1 от Наредбата за
гробищните паркове и погребално-обредната дейност на територията на
Столична община предлагам на СОС проект за решение, който прилагам.

Приложение:
1. Проект за решение;

Възстановим подпис

X Цветомир Петров
Цветомир Петров
Председател на Столичния общински съвет
                                    



 

 

 
 
 
 
 

ПРОЕКТ! 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 

на Столичния общински съвет 

от _________ 2024 година 

ЗА: определяне на общински съветници в състава на комисия по чл.34, ал.1 от 
Наредбата за гробищните паркове и погребално-обредната дейност на територията на 
Столична община 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление  и местната 
администрация, чл. 34, ал. 1 от Наредбата за гробищните паркове и погребално-обредната 
дейност на територията на Столична община.  

 
 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
 

Р Е Ш И :  
 

I. Избира общински съветници в състава на Комисията по чл. 34, ал. 1 от Наредбата за 
гробищните паркове и погребално-обредната дейност на територията на Столична община, 
както следва: 

1. Веселин Калановски  – председател; 

2. Димитър Вучев; 

3. Иван Виделов; 

4. Карлос Контрера; 

5. Красимир Гълъбов. 

 

 Настоящото решение е прието на ___ заседание на Столичния общински съвет, 
проведено на __________ 2024 г., Протокол № ______ от _______ 2024 г. и е подпечатано с 
официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  

  

 

 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591 


